
Collège

Place de la Mairie

Le Lozet

Le Gravier

Pont Gaillard

La Folletière

Gare

Collège de la
Haute Azergues

265265265

CLAVEISOLLES
Salle Polyvalente
CLAVEISOLLES
Salle Polyvalente

111
265

Denicé

Claveisolles

Lamure-sur-
Azergues

Gleizé
Cogny

Lacenas

Rivolet

St-Cyr-
le-Châtoux

Montmelas-
St-Sorlin

Vers le Bœuf*

Le Bourg*

Le Pyre*

Le Cruizon*

Les Maisons
Neuves*

Le
Parasoir*

Les
Bruyères*

265265

307307 412412

111235
111238

111238

111236

111
236

111117

16

13

15

11

Illiat

Chénelette

Crêches-
sur-Saône

Romanèche-
Thorins

Vaux-en-
Beaujolais

Le Perréon

Thoissey

Sulignat

Arnas

-sur-Saône

Varennes-
lès-Mâcon

Cruzilles-lès
-Mépillat

Cormoranche-
sur-Saône

Laiz

Biziat

Pont-de-Veyle

Saint-André-
d'Huiriat

Garnerans

Saint-Didier-
sur-Chalaronne

Bey

Saint-Symphorien-
d'Ancelles

Saint-Jean-
sur-Veyle

Saint-Cyr-sur

Grièges

Crottet

Blacé

St-Étienne-
des-Oullières

FLEURIE

LANTIGNIÉ

DRACÉ

LANCIÉ

JULIÉNAS

SAINT-ÉTIENNE-
LA-VARENNE

VILLIÉ-
MORGON

CORCELLES-EN-
BEAUJOLAIS

CHIROUBLES

SAINT-DIDIER-
SUR-BEAUJEU

VERNAY

LES ARDILLATS

CHARENTAY

CERCIÉ

MARCHAMPT

SAINT-BONNET-
DES-BRUYÈRES

AIGUEPERSE

SAINT-IGNY-
DE-VERS

TAPONAS

VAUXRENARD

ÉMERINGES

CENVES

PROPIÈRES

AZOLETTE

SAINT-
CLÉMENT-
DE-VERS

JULLIÉ

DEUX-GROSNES CHÉNAS

BEAUJEU

QUINCIÉ-
EN-BEAUJOLAIS

ODENAS

RÉGNIÉ-
DURETTE

CC Saône-Beaujolais

La Tallebarde*Le Bourg

Le Bourg Fond de Salles

Blaceret*

Place de Verdun

Lycée
L. Armand*

Le Bourg

Ave Maria*

Chemin de Joux*

La Chartonnière*

Centre

Le Chevalier

Les Sables

Patural

Burie*

La Poste

L'étroit Pont
Place de la Paix

Revolon Le Bourg

St-Jean
Lycée

Bel Air

Place
de l’École

Pont
des Samsons

St-Vincent

Sécurité
Sociale*

Cimetière*

Pl du Marché*

Château
de Longsard*

L’Escale*
Le Bourg*

Gnafron
Place de la Liberté

Le Bourg

Col de Crie

Gap*

Le Bourg

Les Poudières

Bourg

La Poyebade

Le Bourg La Cave
St-Nizier

Les Dépôts

Le Bourg*

Le Trève*

Marsangue

Mairie
J. Jaurès*

Médiathèque*

St Exupéry*

Espagne

Église

Morgon

Centre

Les Maisons
Neuves

St Jean Pizay

Belleville ZI
Gouchoux Ouest

Bourg

Les Pasquiers

Gare de 
Romanèche-
Thorins

Collège du
Val d’Ardières

Théâtre

Maison
de la Presse

Agence Commerciale
Cars Du Rhône

Transdev
Secteur Nord

Keolis
Autocars Planche

Misérieux

235235235

238238238

236236236

236236236

11 13

13

15

15

16

16

118118118 217217217117117117115115115 218218
219219 236236

ST-GEORGES-
DE-RENEINS
Collège Bois Franc

ST-GEORGES-
DE-RENEINS
Collège Bois Franc

LE PERRÉON
Le Bout du Monde
LE PERRÉON
Le Bout du Monde

BEAUJEU
Place de la Mairie
BEAUJEU
Place de la Mairie

FLEURIE
Bourg
FLEURIE
Bourg

BELLEVILLE-
EN-BEAUJOLAIS
BELLEVILLE-
EN-BEAUJOLAIS

DEUX-GROSNES
Place de la Fontaine
DEUX-GROSNES
Place de la Fontaine

VAUX-EN-BEAUJOLAIS
Chamfray
VAUX-EN-BEAUJOLAIS
Chamfray

ST-JULIEN
Bussy
ST-JULIEN
Bussy

VILLEFRANCHE-SUR-S.
Gare Routière**
VILLEFRANCHE-SUR-S.
Gare Routière**

voir zoom

*Tarification Libellule acceptée

N

0 2 km

©
 O

SM

06.24

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS

Belleville
Les 4 Rues

Belleville
Parking
Loron

St-Jean Maurice Baquet

Belleville
Collège E. Zola

235235235

BELLEVILLE-EN-B.
Lycée Aiguerande
BELLEVILLE-EN-B.
Lycée Aiguerande

395395

395395 322322 356A356A 374374 394394

111234

111
238

111234

111
234

ZI

111234ZI

111
234ZI

111235

11
1

11
7

111117

Belleville Balloffet
Dury /Verdun

Belleville
Rimbaud Hôpital

Belleville Place 
du Monument

St-Jean Bourg

Z.I. Gouchoux
Ouest

ZAC Lybertech
Action

ZAC Lybertech
Hartmann

Z.A. Fontenailles

Z.I. Bois Baron

Impasse des Sables

St-Jean
le Prévert

St-Jean
Les Pépinières

St-Jean
Panoramic

Terrasses
de Beauval

Allée
du Parc

Belleville
14 Juillet

Belleville
Champ de Foire

Belleville Chapelle

Stade
J. Dury

Stade
du Moulin

R. de la Ré publique

Bd G
am

betta

R.
  d

e 
Bo

ur
go

gn
e

Ro
ut

e 
N

at
io

na
le

 6

Rue J.C
arron

Rue des Villards
D 337

Route de Beaujeu

R.
du

14
Ju

ill
et

Av de
Verdun

117117117

235235235
117117117 234234234 234ZI234ZI234ZI

238238238

BELLEVILLE-EN-B.
Belleville Piscine
BELLEVILLE-EN-B.
Belleville Piscine

BELLEVILLE-EN-B.
Belleville Gare
BELLEVILLE-EN-B.
Belleville Gare

N

0 200 m

Autocars
Maisonneuve 

Administration publique

Équipements

Collège / Lycée

Complexe sportif

Centre commercial

Hôpital / Clinique

Bibliothèque / Médiathèque
Parc d’activité

Piscine

Achat et rechargement

Rechargement

Lieu culturel

Points de vente

LIGNES   234ZI234ZI

1
11

2
12

3
14

4
17

5
A

6
B

7
C

8 9 10

CORRESPONDANCES
Gare de Villefranche-sur-Saône

Dim Soir

PRINCIPAUX PÔLES DE 
LOISIRS ET D’ACTIVITÉS 
DESSERVIS

Arnas : Palais des sports de l’Escale

Beaujeu : Théâtre

Belleville-en-Beaujolais : Hôpital, stade J. Dury,
stade du Moulin, piscine, zones commerçantes, 
ZI Gouchoux Ouest, ZAC Lybertec

Villefranche-sur-Saône : Médiathèque, 
zones commerçantes, gare routière

SAÔNE
BEAUJOLAIS  

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS < > VILLEFRANCHE 
SUR-SAÔNE
Belleville-en-Beaujolais < > Villefranche (Gare) : 45 min

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS < > BELLEVILLE-EN-
BEAUJOLAIS
Saint Jean Bourg < > Belleville Gare : 18 min

234ZI234ZI BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS < > BELLE-
VILLE-EN-BEAUJOLAIS
Z.I Gouchoux Ouest < > Zac Lybertec Action : 16 min

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS < > BEAUJEU
Belleville-en-Beaujolais < > Beaujeu : 15 min

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE < > DEUX-GROSNES
Deux-Grosnes < > Villefranche (Gare) : 1h15
Beaujeu < > Villefranche (Gare) : 50 min

FLEURIE < > BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS
Fleurie < > Romanèche-Thorins : 5 min 
Fleurie < > Belleville-en-Beaujolais : 28 min

> Fiches horaires disponibles sur carsdurhone.fr

               Consultez toutes les fi ches horaires sur :
               carsdurhone.fr/lignes-horaires

117.234.234ZI.235.
236.238

Lignes régulières

Agence commerciale

SAÔNE BEAUJOLAIS

DÉCOUVREZ LES RÉSEAUX 
DE SYTRAL MOBILITÉS
10 tickets Cars du Rhône 
off erts sur votre nouvelle carte Ourà 

SYTRAL Mobilités vous off re votre nouvelle carte Oùra 
chargée de 10 trajets gratuits, pour cela, veuillez remplir  le 
formulaire ci-dessous.
Cette off re est réservée aux personnes n’ayant jamais 
été titulaires d’une carte Ourà (off re limitée aux 450 
premières demandes et valable jusqu’au 31 août 2025).
Votre carte Oùra chargée de 10 tickets Cars du Rhône  sera 
envoyée à votre domicile. Valeur 22,60 € (carte Oùra 5 € + 
10 tickets Cars du Rhône 17,60 €).

Merci de compléter le formulaire ci-dessous
en lettres majuscules.

*champs et mentions obligatoires

Civilité :  Madame Monsieur

Nom* : ...................................................................................................

..................................................................................................................

Prénom* :  .............................................................................................

..................................................................................................................

Date de naissance* :  .........................................................................

Adresse* :  .............................................................................................

..................................................................................................................

Code postal* :  .....................................................................................

Commune* : ........................................................................................

..................................................................................................................

Téléphone fi xe / portable :  .............................................................

..................................................................................................................

Email :  ....................................................................................................

..................................................................................................................

SUITE AU 
RECTO…

https://www.carsdurhone.fr/
https://carsdurhone.fr/lignes-horaires


RÉGULIÈRELIGNE

238
Car

DU LUNDI AU SAMEDI  
en période scolaire (hors jours fériés)

A partir du 2 septembre 2024

Fleurie 
Bourg

Belleville-
en-Beaujolais 

Gare

TA
R

IF
IC

A
T

IO
N

 C
A

R
S 

D
U

 R
H

Ô
N

E

Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V S

FLEURIE Bourg 6:31 7:31 12:31 18:31 7:31

ROMANECHE-THORINS Gare  6:36 7:36 12:36 18:36 7:36

LANCIE Les Pasquiers 6:40 7:40 12:40 18:40 7:40

LANCIE Bourg 6:42 7:42 12:42 18:42 7:42

VILLIE-MORGON  Eglise 6:47 7:47 12:47 18:47 7:47

VILLIE-MORGON  Morgon 6:51 7:51 12:51 18:51 7:51

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS - ST-JEAN-D’ARDIÈRES Pizay 6:54 7:54 12:54 18:54 7:54

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS  ZI Gouchoux Ouest 6:56 7:56 12:56 18:56 7:56

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS Gare 6:59 7:59 12:59 18:59 7:59

Horaires TER  Belleville en direction de Lyon Part Dieu

Horaires TER  Belleville en direction de Lyon Perrache

Horaires TER  Belleville en direction de Mâcon

Horaires TER Romanèche en direction de  Lyon

 

7:09

6:55

6:52

6:49

8:09

7:55

7:52

7:49

13:09

12:55

12:52

12:49

18:09

-

18:07

17:49

8:09

7:55

7:52

7:49

Correspondances en gare de Romanèche-Thorins et Belleville-en-Beaujolais
 

HORAIRES
26 août 2024  

au 24 août 2025 

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai.

Mise  
à jour :

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Périodes d’application des horaires des vacances 2024/2025 - Zone A 

Été 2024 : du 6 juil. au 1er sept. 2024 - Toussaint : du 19 oct. au 3 nov. 2024. 
Noël : du 21 déc. 2024 au 5 janv. 2025 - Hiver : du 22 fév. au 9 mars 2025. 
Printemps : du 19 avril au 4 mai 2025 - Pont de l’Ascension : du 29 mai au 1er juin 2025. 
Été 2025 : 5 juillet 2025.

Inscrivez-vous 
au service gratuit 

d’alertes par SMS

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les 
horaires indiqués peuvent subir des modifications. | À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer 
l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 

...
bi
gb

an
g.
fr

 -
 a

vr
il 

20
24

 -
 L

es
 c

o
nd

it
io

ns
 d

e 
l’o

ff
re

 s
o

nt
 p

ré
ci

sé
es

 d
an

s 
le

 rè
gl

em
en

t d
es

 tr
an

sp
o

rt
s,

 d
is

po
ni

bl
e 

su
r w

w
w

.c
ar

sd
ur

ho
ne

.fr

0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !

www.carsdurhone.fr
L’actu de votre ligne sur Facebook ! Sur cette ligne, vous êtes transportés par AUTOCARS MAISONNEUVE

04 74 66 32 66 - www.maisonneuve.net 

18/11/24



RÉGULIÈRELIGNE

238
Car

DU LUNDI AU SAMEDI  
en période vacances scolaires et estivales 

(hors jours fériés)

Fleurie 
Bourg

Belleville-
en-Beaujolais 

Gare

TA
R

IF
IC

A
T

IO
N

 C
A

R
S 

D
U

 R
H

Ô
N

E

Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V S

FLEURIE Bourg 6:31 7:31 18:31 7:31

ROMANECHE-THORINS Gare  6:36 7:36 18:36 7:36

LANCIE Les Pasquiers 6:40 7:40 18:40 7:40

LANCIE Bourg 6:42 7:42 18:42 7:42

VILLIE-MORGON  Eglise 6:47 7:47 18:47 7:47

VILLIE-MORGON  Morgon 6:51 7:51 18:51 7:51

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS - ST-JEAN-D’ARDIÈRES Pizay 6:54 7:54 18:54 7:54

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS ZI Gouchoux Ouest 6:56 7:56 18:56 7:56

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS Gare 6:59 7:59 18:59 7:59

Horaires TER  Belleville en direction de Lyon Part Dieu

Horaires TER  Belleville en direction de Lyon Perrache

Horaires TER  Belleville en direction de Mâcon

Horaires TER Romanèche  en direction de Lyon

 

7:09

6:55

6:52

6:49

8:09

7:55

7:52

7:49

8:09

7:55

7:52

7:49

Correspondances en gare de Romanèche-Thorins et Belleville-en-Beaujolais
 

HORAIRES
26 août 2024  

au 24 août 2025 

-

-

-

-

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai.

Mise  
à jour :

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié
Inscrivez-vous 

au service gratuit 
d’alertes par SMS

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les 
horaires indiqués peuvent subir des modifications. | À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer 
l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.

...
bi
gb

an
g.
fr

 -
 a

vr
il 

20
24

 -
 L

es
 c

o
nd

it
io

ns
 d

e 
l’o

ff
re

 s
o

nt
 p

ré
ci

sé
es

 d
an

s 
le

 rè
gl

em
en

t d
es

 tr
an

sp
o

rt
s,

 d
is

po
ni

bl
e 

su
r w

w
w

.c
ar

sd
ur

ho
ne

.fr

0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !

www.carsdurhone.fr
L’actu de votre ligne sur Facebook ! Sur cette ligne, vous êtes transportés par AUTOCARS MAISONNEUVE

04 74 66 32 66 - www.maisonneuve.net 

Périodes d’application des horaires des vacances 2024/2025 - Zone A 

Été 2024 : du 6 juil. au 1er sept. 2024 - Toussaint : du 19 oct. au 3 nov. 2024. 
Noël : du 21 déc. 2024 au 5 janv. 2025 - Hiver : du 22 fév. au 9 mars 2025. 
Printemps : du 19 avril au 4 mai 2025 - Pont de l’Ascension : du 29 mai au 1er juin 2025. 
Été 2025 : 5 juillet 2025.

18/11/24



RÉGULIÈRELIGNE

238
Car

DU LUNDI AU SAMEDI  
en période scolaire (hors jours fériés)

A partir du 2 septembre 2024

Fleurie 
Bourg

Belleville-
en-Beaujolais 

Gare

TA
R

IF
IC

A
T

IO
N

 C
A

R
S 

D
U

 R
H

Ô
N

E

Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V S

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS Gare 7:02 12:02 18:02 19:02 18:02

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS ZI Gouchoux Ouest 7:04 12:04 18:04 19:04 18:04

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS - ST-JEAN-D’ARDIÈRES Pizay 7:07 12:07 18:07 19:07 18:07

VILLIE-MORGON  Morgon 7:10 12:10 18:10 19:10 18:10

VILLIE-MORGON  Eglise 7:13 12:13 18:13 19:13 18:13

LANCIE Bourg 7:18 12:18 18:18 19:18 18:18

LANCIE Les Pasquiers 7:19 12:19 18:19 19:19 18:19

ROMANECHE-THORINS Gare  7:24 12:24 18:24 19:24 18:24

FLEURIE Bourg 7:30 12:30 18:30 19:30 18:30

Horaires TER  Belleville en provenance de Lyon Part Dieu

Horaires TER  Belleville en provenance de Lyon Perrache

Horaires TER  Belleville en provenance de Mâcon

Horaires TER Romanèche en provenance de Lyon

 

6:52

6:52

6:42

-

12:52

-

-

-

17:52

18:07

18:09

18:12

18:52

19:06

18:55

19:11

Correspondances en gare de Romanèche-Thorins et Belleville-en-Beaujolais
 

17:52

18:07

18:09

18:12

HORAIRES
26 août 2024  

au 24 août 2025 

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai.

Mise  
à jour :

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié
Inscrivez-vous 

au service gratuit 
d’alertes par SMS

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les 
horaires indiqués peuvent subir des modifications. | À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer 
l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 

...
bi
gb

an
g.
fr

 -
 a

vr
il 

20
24

 -
 L

es
 c

o
nd

it
io

ns
 d

e 
l’o

ff
re

 s
o

nt
 p

ré
ci

sé
es

 d
an

s 
le

 rè
gl

em
en

t d
es

 tr
an

sp
o

rt
s,

 d
is

po
ni

bl
e 

su
r w

w
w

.c
ar

sd
ur

ho
ne

.fr

0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !

www.carsdurhone.fr
L’actu de votre ligne sur Facebook ! Sur cette ligne, vous êtes transportés par AUTOCARS MAISONNEUVE

04 74 66 32 66 - www.maisonneuve.net 

Périodes d’application des horaires des vacances 2024/2025 - Zone A 

Été 2024 : du 6 juil. au 1er sept. 2024 - Toussaint : du 19 oct. au 3 nov. 2024. 
Noël : du 21 déc. 2024 au 5 janv. 2025 - Hiver : du 22 fév. au 9 mars 2025. 
Printemps : du 19 avril au 4 mai 2025 - Pont de l’Ascension : du 29 mai au 1er juin 2025. 
Été 2025 : 5 juillet 2025.

18/11/24



RÉGULIÈRELIGNE

238
Car

DU LUNDI AU SAMEDI  
en période vacances scolaires et estivales 

(hors jours fériés)

Fleurie 
Bourg

Belleville-
en-Beaujolais 

Gare

TA
R

IF
IC

A
T

IO
N

 C
A

R
S 

D
U

 R
H

Ô
N

E

Correspondance Jours de fonctionnement L,M,Me,J,V S

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS Gare 7:02 18:02 19:02 18:02

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS ZI Gouchoux Ouest 7:04 18:04 19:04 18:04

BELLEVILLE-EN-BEAUJOLAIS - ST-JEAN-D’ARDIÈRES Pizay 7:07 18:07 19:07 18:07

VILLIE-MORGON  Morgon 7:10 18:10 19:10 18:10

VILLIE-MORGON  Eglise 7:13 18:13 19:13 18:13

LANCIE Bourg 7:18 18:18 19:18 18:18

LANCIE Les Pasquiers 7:19 18:19 19:19 18:19

ROMANECHE-THORINS Gare  7:24 18:24 19:24 18:24

FLEURIE Bourg 7:30 18:30 19:30 18:30

Horaires TER  Belleville en provenance de Lyon Part Dieu

Horaires TER Belleville en provenance de Lyon Perrache

Horaires TER Belleville en provenance de Mâcon

Horaires TER Romanèche  en provenance de Lyon

 

Correspondances en gare de Romanèche-Thorins et Belleville-en-Beaujolais
 

17:52

18:07

18:09

18:12

18:52

19:06

18:55

19:11

17:52

18:07

18:09

18:12

Circulation du service

Le réseau des Cars du Rhône 
ne fonctionne pas le 1er mai.

Mise  
à jour : 18/11/24

Abréviations
L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié
Inscrivez-vous 

au service gratuit 
d’alertes par SMS

Niveau de service assuré lors de perturbations (mouvement social, incident technique, aléa climatique...)
  75% de service assuré  |    de 25 % à 75 % de service assuré  |   de 0 % à 25 % de service assuré

Pour les correspondances TER, voir les horaires sur le site www.ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes | Les 
horaires indiqués peuvent subir des modifications. | À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer 
l’appoint dans la mesure du possible. | Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité. | Il est recommandé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 

...
bi
gb

an
g.
fr

 -
 a

vr
il 

20
24

 -
 L

es
 c

o
nd

it
io

ns
 d

e 
l’o

ff
re

 s
o

nt
 p

ré
ci

sé
es

 d
an

s 
le

 rè
gl

em
en

t d
es

 tr
an

sp
o

rt
s,

 d
is

po
ni

bl
e 

su
r w

w
w

.c
ar

sd
ur

ho
ne

.fr

0 800 104 036
DU LUNDI AU VENDREDI DE 8H À 18H ET LE SAMEDI DE 8H À 12H

Les Cars du Rhône vous souhaitent  
de bons voyages sur vos lignes !

www.carsdurhone.fr
L’actu de votre ligne sur Facebook !

HORAIRES
26 août 2024  

au 24 août 2025 

Sur cette ligne, vous êtes transportés par AUTOCARS MAISONNEUVE
04 74 66 32 66 - www.maisonneuve.net 

Périodes d’application des horaires des vacances 2024/2025 - Zone A 

Été 2024 : du 6 juil. au 1er sept. 2024 - Toussaint : du 19 oct. au 3 nov. 2024. 
Noël : du 21 déc. 2024 au 5 janv. 2025 - Hiver : du 22 fév. au 9 mars 2025. 
Printemps : du 19 avril au 4 mai 2025 - Pont de l’Ascension : du 29 mai au 1er juin 2025. 
Été 2025 : 5 juillet 2025.


